gcclefiam per manus Abbaris Rodulfi tradidit — — Comiti etiam
capellam meam indominicatam de Longnt , wt ficat mei propris |
Juris erat , fic corum perpetuo juri inferviat. — Hacet omnia libera-

liffima devotione trado et concedo, et [igno meo fidelinmaque mcoruns
gonfirmo Anrno Domins 1 107,

S. Domini Godefridi Comitis ,

S. Filit mer Henrici Comilis cc.

In Necrologio Abbatiae g. Vitonis Virdunenf. ibid. »#7I2.
Kl 1ulii Ermenfendis Comitiffa Namurcenfis , quae cam Vire
[fuo Comite rAlberto Cellam Montis S. Martini cum omnibus ap-
pendicits [uss nobis contulit , et [wa chartaconfirmavis.

IX. Kal. Sepr. Albertus Comes Dasburgenfis, qui nobis Cel-
bam montis St. Martintcum omuibsus appendiciis (uis dedit.

10.) Balduinus Avennenfis in Chronico ¢. XVIL p. 23.
dittus Comes Nammrcenfis Godefridus de [esunda uxore Ermen-
fende nomine genwit dios filios et tres filias.  Primogeniti nos
men Henricus , alterins Albertus | qui juvenis portuus eff. Fi-
liarum primogeniza delidis nomine nupfis Comiti Hainonienfs
Balduino , ut dictam eff. Secunda nupfit Duci Zeringorum , cui

perit tres filios et unam filiam ;  primogeniti nomen Bertoldws |
fesundi Radulfws, qui poffea fuit eleiins Moguntinenfis , rertis
womew Hugo.  Filia wero deffonfata fuit Duci Saxoniae. Sed
Imperator Henricus matyimonium impedivit , et Radulpbum pra-
dicium ab clectione repelli procuravit , quia timcbas corum po-
tenting.
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gentsam. Idem tamen Radulfus pofimodum fuir Ep. Leodienfis
et feeit ibi palatium. Tertiam vero filiam Comitis Namurcers
fis Godefridi duxit Comes Reitenfis , qui ex ea genuit quatwor [fi-
kos et plures filias,

11.) Videatur Albericus ad A. 1168.n. 2.

12.) In confticutione de jure advocatiae S¢, Maximiniim
du Chesne probas. Luxenburg., p. 35. Ego Conradus, Comes de
Lutzilenburch , poffguam providente Deo poft dece(fum piiffime
genitoris noferi Willelmi Comitis de manu Regia, quicquid joris
woffri eff , cum omni integritate recepimus, — -- Alla funt
bacc ab incarnatione Domini \13§. regnante Lothario Romanorum
rege, Trevirs pracfidente Alberone Archiepifcope.

Conf. AlbericusacA. 1168.n. 2, :

~13.) Indiplomate Conradi Romanor. Regis dato Abba
#¥iac St. Remigii Rhemenfis A. 1138. ap. du Chesne in probac,
Limburg. p. 78, Inter teftes (ublcripfic Godefridus Numnurcenfis
Comes Hgmims Filius eyus.

In chartaap. eundem in probac Luxenb.p.42. Ego Hen~
vecus Des grﬂtiﬂ Comes Namurce et de Luceleburch omnibus ~ -
guia pium eff. -- -« Ego Henricus Bromicufem ecclefiam cum m~
miverfis ad [¢ [pectantibus in mea tutela er defenfione fufiipio - =
Jicut bona memoria pater meus Comes Godefridus ipfi dedit in
eleemofynam [ibi in perpetuum concedo. Altuym Bromii anno in-